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Maine ja luottamus
Suomen evankelis-luterilaista kirkkoa on jo vuodesta 2018 lähtien arvioitu T-median
toteuttamassa julkishallinnon Luottamus&Maine -tutkimuksessa. Vuosittaisessa tutkimuksessa
julkishallinnon toimijoita arvioidaan kahdeksalla eri osa-alueella, joita ovat hallinto, talous, johto,
innovaatiot, vuorovaikutus, tuotteet ja palvelut, työ ja palkka sekä vastuullisuus.

Luettelosta voi sattua silmään parikin kohtaa, jotka äkkiseltään kuulostavat vieraalta
hengellisen yhteisön tai kielenkäytön näkökulmasta – mutta ei takerruta niihin. Tutkimus mittaa
toimijan mainetta sen sidosryhmien taholla nauttimaa luottamusta. Tulokset esitetään niin, että
ne auttavat tunnistamaan sen vahvuuksia ja kehittämiskohteita.

Vuoden vaihteessa julkaistiin julkishallinnon Luottamus&Maine 2023 -tutkimuksen tulokset.
Tässä yhteydessä kirkkomme palkittiin vuoden 2023 nousijana. Kirkon maine- ja
luottamuspisteet eivät ole viimevuosina loistaneet tutkimuksen kärkijoukossa, eivätkä vieläkään
ole sitä. Kehitystä on kuitenkin tapahtunut edelliseen vuoteen verrattuna.

Kirkon vahvuuksiksi koetaan erityisesti vuorovaikutus, tuotteet ja palvelut sekä vastuullisuus.
Organisaatiokielellä ilmaistuna me siis kuulemme ja ymmärrämme ihmisiä, tuotamme hintansa
arvoisia tuotteita tai palveluita, ja toimimme oikein ja vastuullisesti suhteessa yhteiskuntaan ja
ympäristöön.

Kirkon hengellisestä tehtävästä käsin yllä olevan voi sanoittaa vaikka näin: olemme Kristuksen
esimerkin mukaisesti olleet ihmisten rinnalla erityisesti vaikeina aikoina, olemme luoneet tiloja,
jossa ihmiset voivat kohdata armollisen Jumalan, ja kantaneet vastuuta yhteiskunnasta ja koko
luomakunnasta.

Vaikka kirkon ja kristityn tehtävä ei ole tavoitella mainetta taikka kunniaa, hyvästä työstä on
aiheellista kiittää. Työn tulokset tulevat parhaiten näkyviksi erityisesti seurakuntien työssä ja
elämässä. Jos ihmisten kokemus on se, että heitä kuullaan ja ymmärretään, moni asia on
mennyt oikein.

Lämmin kiitos hyvästä työstä jokaiselle! Levollista ja siunattua kesää.

Kaisa

 

https://evl.creamailer.fi/email/659fd020425df
https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/


 

  

 

Uusi
hiippakuntavaltuusto
kokoontui
ensimmäisen kerran
Uusi hiippakuntavaltuusto valitsi
ensimmäisessä kokouksessaan 30.5.2024
hiippakuntavaltuuston puheenjohtajaksi
johtamisen ja viestinnän konsultti Hanna
Kallion Lohjan seurakunnasta ja
tuomiokapitulin istunnon maallikkojäseneksi
nuorisotyöalan työalavastaava Juha Pitkän
Keravan seurakunnasta.

Hiippakuntavaltuuston varapuheenjohtajaksi valittiin arkkitehti, toimitusjohtaja Antti Heikkilä
Tuusulan seurakunnasta. Tuomiokapitulin istunnon maallikkojäsenen ensimmäiseksi
varajäseneksi valittiin KM, opettaja Sirpa Rantala Nurmijärven seurakunnasta. Toiseksi
varajäseneksi valittiin VTM, erikoissosiaalityöntekijä Miia Ståhle Lohjan seurakunnasta. Sirpa
Rantala on myös Espoon hiippakunnan maallikkoedustaja kirkolliskokouksessa kaudella 2024–
2028.

 

 

  
 

Lyhytaikaista
työnohjausta tarjolla
Hyvä Espoon hiippakunnan työntekijä,
tarvitsetko lyhytaikaista kanssakulkijaa ja
sparraajaa pohtimaan työelämäsi haasteita?

Hiippakuntamme pappi Aaro Rytkönen
suorittaa tällä hetkellä Helsingin yliopiston
työnohjaajakoulutusta ja tekee lopputyönsä
ratkaisukeskeisen lyhyttyönohjauksen vaikuttavuudesta. Tätä varten hän etsii Espoon
hiippakunnan seurakuntien kaikilta työaloilta 3–6 työntekijää, jotka ovat kiinnostuneita viiden
kerran yksilötyönohjauksesta joko etänä tai paikan päällä.

Työnohjauksessa keskitytään ratkaisukeskeisin menetelmin työelämän haasteisiin tavoitteena
kasvattaa työtyytyväisyyttä ja työssäjaksamista. Työnohjaukseen kuuluu alku- ja loppukysely
sekä viisi 45–60 minuutin istuntoa noin kahden viikon välein. Työnohjaus on mahdollista aloittaa
syys-lokakuun aikana. Työnohjaus on ohjattavalle ilmainen. Jos olet kiinnostunut, ota yhteyttä
Aaro Rytköseen.

 

https://fi.linkedin.com/in/arytkonen
https://www.tuusulanseurakunta.fi/83-papit


 

  

 

Ekumeeninen
ristisaatto 31.8.2024
Espoon ja Kauniaisten ekumeeninen
toimikunta järjestää ekumeenisen ristisaaton
osana Espoo-päivän ohjelmaa lauantaina
31.8.2024 klo 10.00–19.00

Päivän ohjelma ja aikataulu:
Klo 10.00 Kauniaisten metodistikirkko,
Yhtiöntie 33: Rukous ja kahvit. Kävely 3,8
km.
Klo 11.30 Auroran kappeli, Heiniemenpolku
1: Rukoushetki ja keittolounas (5 €
käteismaksu). Kävely 1,9 km.
Träskändan kartanon ja Ingaksen pappilan
kautta kävely 3,4 km.
Klo 15.00 Oittaan uimaranta: ortodoksinen
vedenpyhitys. Kävely 4,4 km.
Klo 17.00 Ekumeeninen keskus, Myllyjärventie 9: Katolinen messu.
Makkaraa ja maissia grillaten.

Järjestäjinä ovat Espoon ja Kauniaisten ekumeeninen toimikunta, Helsingin ortodoksinen
seurakunta, Kauniaisten metodistiseurakunta, Studium Catholicum sekä Espoon ja Kauniaisten
luterilaiset seurakunnat.

Vaellukselle tarvitaan sään mukainen varustus, vesipullo, vaellukseen sopivat jalkineet ja
käteistä lounaan maksamiseen. Vaelluksen pituus on yhteensä noin 14 km.

Ristisaattoon voi osallistua myös osan matkasta.

Lisää tietoa tapahtumasta Espoon sivuilla.

 

  

https://tapahtumat.visitespoo.fi/fi-FI/page/66697e1cf4c56004542c21de


Lue lisää →

 

  

Lue lisää →

 

Luomakunnan aika - To
hope and act with
Creation
Luomakunnan aika alkaa vuosittain luomakunnan
rukouspäivänä 1. syyskuuta ja päättyy Pyhän
Franciscuksen päivänä 4. lokakuuta. Näiden
päivien välillä kristityt eri puolilta maailmaa
rukoilevat ja toimivat luomakunnan hyväksi.

Tänä vuonna paneudutaan erityisesti ihmisten ja
luomakunnan yhteiseen toivoon ja toimintaan yhdessä. Suomen Ekumeeninen Neuvosto
julkaisee rukousjakson aineistoa suomenkielellä kotisivuillaan myöhemmin syksyllä.
Englanninkieliseen aineistoon pääset tutustumaan tästä.

 

 

 

 Kirkon kansainvälisen
työn verkostopäivät

 

 

Aika juhlia 1.9.2024
Espoon hiippakunta täyttää tänä vuonna 20 vuotta. Juhlia on suunniteltu seurakuntien kanssa
yhdessä, sillä juhlia vietetään hiippakunnan 19 seurakunnassa. Juhlapäivä 1.9.2024 alkaa
yhteisellä messulla kaikissa seurakunnissa. Juhlan kantavat teemat ovat Kristuksen kirkko,
Toivo ja Luomakunta.

Juhlavuoden kunniaksi piispa Kaisamari lähettää jokaiseen seurakuntaan perheomenapuun,
joka istutetaan mesun jälkeen tai mahdollisessa erillisessä tapahtumassa. Omenapuun
istuttaminen symboloi toivoa, luomakunnan arvostusta ja yhteyttä seurakuntien välillä. Jokainen
seurakunta järjestää omanlaisensa tapahtuman ja messun. Tiedot seurakuntien messuista ja
oheistapahtumista löydät hiippakunnan verkkosivuilta ja seurakuntien omilta sivuilta.

  

 

 

https://www.espoonhiippakunta.fi/tietoa-hiippakunnasta/espoon-hiippakunta-20-vuotta/
https://ekumenia.fi/aineistot/luomankunnan-aika/
https://seasonofcreation.org/resources/


  

9.-11.10.2024
Oulussa  
Kirkon kansainvälisen työn verkostopäivien
ohjelmaluonnos on nähtävissä Evl+ -sivuilla.
Päivät sisältävät yhteistä ja eriytyvää
ohjelmaa työaloittain - lähetystyö,
maahanmuuttajat, ystävyysseurakunta,
Merimieskirkko / ulkosuomalaistyö.

Lähde innostumaan kirkon kansainvälisen ja kulttuurien välisen työn ajankohtaisista teemoista
sekä tapaamaan työtovereita kirkon kansainvälisen ja kulttuurien välisen työn kentältä Ouluun
marraskuussa!

  

 

  

Lue lisää →

 

Tuomiokapitulin
virasto lomailee
heinäkuussa
Tuomiokapitulin virasto on kesälomalla 1.–
31.7.2024.

Loman aikana asiakirjat voi jättää
Kirkonkympin vahtimestarille tai lähettää
sähköpostitse.

 

 

  

https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/lahetys/kirkon-kansainvalisen-tyon-verkostopaivat-2024-oulussa/
https://www.espoonhiippakunta.fi/yhteystiedot/
mailto:espoo.tuomiokapituli@evl.fi


Lue tuomiokapitulin päätökset →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot →

 

 kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan sanoista
domus capituli. Domus tarkoittaa taloa ja
capituli lukukappaletta. Jo varhain historiassa
piispa kokoontui työtovereidensa kanssa
tuomiokapituliin lukemaan
raamatunkappaleita ja rukoilemaan. Jokainen
tuomiokapitulin istunto aloitetaan edelleenkin
raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 13.6.2024 luettiin
Viisauden kirjan luvusta 11:

"Mutta sinä säästät kaikki,
koska kaikki kuuluu sinulle,
sinä, Valtias, rakastat kaikkea elävää,
sillä sinun katoamaton henkesi on
kaikessa olevassa."
Viis. 11:26–12:1

 

 

  

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli
VAIHDE (09) 1802 080

PL 203
02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

 

Tuomiokapituli kokoontui 13.6.2024
■ viranhoitomääräykset
■ tuomiokapitulin henkilöstöuutinen
■ irtisanoutumiset
■ lausunnon antaminen

 

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään istuntoa
edeltävän viikon maanantaina.

  

    

https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/tiedotteet/
https://www.espoonhiippakunta.fi/kalenteri/#/tyyppi/tuomiokapitulin-istunto
https://www.espoonhiippakunta.fi/
https://www.espoonhiippakunta.fi/
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175894-1780120
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.facebook.com/espoonhiippakunta
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://www.instagram.com/espoontuomiokapituli/
https://twitter.com/tuomiokapituli
https://twitter.com/tuomiokapituli


Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta, päivitä tietojasi, Tietosuojaseloste

https://evl.creamailer.fi/unsubscribe/no-list
https://evl.creamailer.fi/user-settings/no-user
http://espoon-hiippakunta.mailpv.net/go/37175899-2340435

